
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/1 

 

 

 

Про призначення ДАВИДЕНКО Л. В. на посаду  

директора комунального закладу «Черкаський  

обласний центр роботи з обдарованими дітьми  

Черкаської обласної ради» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ДАВИДЕНКО Л. В. на посаду директора комунального закладу 

«Черкаський обласний центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради» та вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру ДАВИДЕНКО Людмили Василівни на 

посаду директора комунального закладу «Черкаський обласний центр роботи 

з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради, проєкт рішення обласної 

ради «Про призначення ДАВИДЕНКО Л. В. на посаду директора 

комунального закладу «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими 

дітьми Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення ДАВИДЕНКО Л. В. на 

посаду директора комунального закладу «Черкаський обласний центр роботи 

з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради». 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/2 

 

 

 

Про призначення КРІТ Ю. А. на посаду  

директора Черкаського обласного центру  

туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської  

молоді Черкаської обласної ради 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення КРІТ Ю. А. на посаду директора Черкаського обласного центру 

туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної ради»  

та вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру КРІТ Юлії Анатолівни на посаду директора 

Черкаського обласного центру туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської 

молоді Черкаської обласної ради, проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення КРІТ Ю. А. на посаду директора Черкаського обласного центру 

туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної 

ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення КРІТ Ю. А. на посаду 

директора Черкаського обласного центру туризму, краєзнавства і екскурсій 

учнівської молоді Черкаської обласної ради». 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/3 

 

 

Про кандидатури для присудження 

Премії Верховної Ради України  

педагогічним працівникам закладів  

дошкільної, загальної середньої,  

професійної (професійно-технічної)   

та позашкільної освіти 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

розглянувши кандидатури  для присудження Премії Верховної Ради України 

педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти: КОШОЛАПА 

Станіслава Васильовича, ДОВГАЛЬ Людмили Володимирівни постійна 

комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики 

та спорту вирішила: 

1. Пропонувати для присудження Премії Верховної Ради України 

педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної)  та позашкільної освіти кандидатури:  

КОШОЛАПА Станіслава Васильовича; 

ДОВГАЛЬ Людмили Володимирівни. 

2. Внести на  розгляд сесії обласної ради проєкти рішень обласної ради: 

«Про клопотання щодо присудження Премії Верховної Ради України 

педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти»                        

КОШОЛАПА С. В.; 

«Про клопотання щодо присудження Премії Верховної Ради України 

педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти» ДОВГАЛЬ Л. В. 

(додаються). 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

_____________                                                                               № ___________ 

ПРОЄКТ вноситься постійною 

комісією обласної ради  з питань 

освіти, науки, молодіжної політики 

та спорту 

 

Про клопотання щодо присудження 

Премії Верховної Ради України  

педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної)  та позашкільної освіти 

КОШОЛАПУ С.В. 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постанови Верховної Ради України від 14.09.2006 № 131-V 

«Про встановлення щорічної Премії Верховної Ради України педагогічним 

працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, професійної 

(професійно-технічної)  та позашкільної освіти», обласна рада в и р і ш и л а: 

клопотати перед Комітетом Верховної Ради України з питань освіти, 

науки та інновацій про направлення подання до Верховної Ради України 

щодо присудження Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам 

закладів дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної)  

та позашкільної освіти за особливі успіхи у здійсненні навчання і виховання 

дітей 

КОШОЛАПУ 

Станіславу 

Васильовичу 

– директору Багатопрофільного регіонального 

центру професійної освіти у Черкаській області 

 

Голова         А. ПІДГОРНИЙ 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

_____________                                                                               № ___________ 

ПРОЄКТ вноситься постійною 

комісією обласної ради  з питань 

освіти, науки, молодіжної політики 

та спорту 

 

Про клопотання щодо присудження 

Премії Верховної Ради України  

педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної)  та позашкільної освіти 

ДОВГАЛЬ Л. В. 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постанови Верховної Ради України від 14.09.2006 № 131-V 

«Про встановлення щорічної Премії Верховної Ради України педагогічним 

працівникам закладів дошкільної, загальної середньої, професійної 

(професійно-технічної)  та позашкільної освіти», обласна рада в и р і ш и л а: 

клопотати перед Комітетом Верховної Ради України з питань освіти, 

науки та інновацій про направлення подання до Верховної Ради України 

щодо присудження Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам 

закладів дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної)  

та позашкільної освіти за особливі успіхи у здійсненні навчання і виховання 

дітей 

ДОВГАЛЬ  

Людмилі Володимирівні 

– вчителю біології Черкаської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів  №3 Черкаської міської 

ради Черкаської області 

 

Голова         А. ПІДГОРНИЙ 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/4 

 

 

Про присвоєння ім’я ПАВЛА НАКОНЕЧНОГО  

Черкаському обласному центру туризму,  

краєзнавства і екскурсій учнівської молоді   

Черкаської обласної ради та зміну  

найменування юридичної особи 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

присвоєння ім’я ПАВЛА НАКОНЕЧНОГО Черкаському обласному центру 

туризму, краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної ради 

та зміну найменування юридичної особи» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про присвоєння ім’я 

ПАВЛА НАКОНЕЧНОГО Черкаському обласному центру туризму, 

краєзнавства і екскурсій учнівської молоді Черкаської обласної ради та зміну 

найменування юридичної особи» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/5 

 

 

 

Про внесення змін до складу  

наглядових рад закладів фахової  

передвищої освіти спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ,  

міст Черкаської області» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до складу наглядових рад закладів фахової передвищої освіти 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» 

та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

складу наглядових рад закладів фахової передвищої освіти спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати 

до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/6 

 

 

 

Про обласну цільову соціальну 

програму протидії торгівлі 

людьми на період до 2025 року 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

обласну цільову соціальну програму протидії торгівлі людьми на період до 

2025 року» (вх. №4002/01-07 від 15.09.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласну цільову 

соціальну програму протидії торгівлі людьми на період до 2025 року 

» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4002_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4002_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4002_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4002_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4002_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4002_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4002_01-07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4002_01-07.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/7 

 

 

 

Про Програму розвитку 

інформаційного простору Черкаської 

області на 2024 – 2029 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

Програму розвитку інформаційного простору Черкаської області на 2024 – 

2029 роки» (вх. №4641/01-07 від 01.11.2023, 4741/01-07 від 06.11.2023) та 

вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму розвитку 

інформаційного простору Черкаської області на 2024 – 2029 роки» зі змінами 

запропонованими постійною комісією обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту (додаються) та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip


Зміни до проєкту рішення обласної ради 

«Про Програму розвитку інформаційного 

простору Черкаської області на 2024 – 2029 

роки» 

 

 

вносяться постійною комісією обласної 

ради з питань освіти, науки, культури, 

молодіжної політики та спорту  

 

 

 

 

Внести в додаток 2 до рішення обласної ради «Завдання та заходи 

Програми розвитку інформаційного простору Черкаської області на 2024-2029 

роки» такі зміни: 

В п. 2.7 Заходів і проєктів Програми після слів «територіальна оборона» 

доповнити словами:  

«пошанування героїв визвольних змагань українського народу; 

увіковічнення пам'яті героїв російсько-української війни;  

популяризація  української історії, культури, мови, звичаїв, традицій та 

духовної спадщини;».  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4641_01_07.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/8 

 

 

 

Про внесення змін у додаток 

до обласної програми 

підтримки закладів вищої 

освіти Черкаської області на 

2015-2024 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін у додаток до обласної програми підтримки закладів вищої 

освіти Черкаської області на 2015-2024 роки» (вх. №4523/01-07 від 26.10.2023) 

та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у 

додаток до обласної програми підтримки закладів вищої освіти Черкаської 

області на 2015-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

  

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4523_01_07.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/9 

 

 

Про хід виконання  рішення обласної ради  

від 14.12.2011 № 10-2/VI «Про обласну програму  

впровадження у навчально-виховний процес  

загальноосвітніх навчальних закладів  

інформаційно-комунікаційних технологій  

«Сто відсотків» на період до 2023 року» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 

14.12.2011 № 10-2/VI «Про обласну програму впровадження у навчально-

виховний процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-

комунікаційних технологій «Сто відсотків» на період до 2023 року» постійна 

комісія  обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики 

та спорту вирішила: 
 

 інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 14.12.2011                 

№ 10-2/VI «Про обласну програму впровадження у навчально-виховний 

процес загальноосвітніх навчальних закладів інформаційно-комунікаційних 

технологій «Сто відсотків» на період до 2023 року» , взяти до відома. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/10 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 14.12.2011 №10-2/VI  

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 14.12.2011 №10-2/VI» (вх. 

№4633/01-07 від 31.10.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 14.12.2011 №10-2/VI» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/11 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 14.12.2011 №10-3/VІ «Про 

обласну програму підвищення якості 

шкільної природничо-математичної 

освіти на період до 2023 року» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 

14.12.2011 №10-3/VІ «Про обласну програму підвищення якості шкільної 

природничо-математичної освіти на період до 2023 року» постійна комісія  

обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

вирішила: 
 

 інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 14.12.2011 

№10-3/VІ «Про обласну програму підвищення якості шкільної природничо-

математичної освіти на період до 2023 року» , взяти до відома. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4639_01_07.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/12 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 14.12.2011 №10-3/VІ 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 14.12.2011 №10-3/VІ»                                

(вх. №4639/01-07 від 01.11.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 14.12.2011 №10-3/VІ» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/13 

 

 

Про хід виконання  рішення обласної ради 

від 07.10.2016 № 9-2/VІІ «Про обласну 

цільову програму «Інноваційні школи 

Черкащини» на період до 2023 року» 

  

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 

07.10.2016 № 9-2/VІІ «Про обласну цільову програму «Інноваційні школи 

Черкащини» на період до 2023 року» постійна комісія  обласної ради з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 

 

 інформацію про хід виконання  рішення обласної ради від 07.10.2016                

№ 9-2/VІІ «Про обласну цільову програму «Інноваційні школи Черкащини» на 

період до 2023 року», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4640_01_07.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/14 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 07.10.2016 № 9-2/VІІ 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 07.10.2016 № 9-2/VІІ»                                   

(вх. №4640/01-07 від 01.11.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 07.10.2016 № 9-2/VІІ» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/15 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 15.05.2014 № 31-46/VІ 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 15.05.2014 № 31-46/VІ»                               

(вх. №3870/01-07 від 11.09.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 15.05.2014 № 31-46/VІ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

13.11.2023 м. Черкаси № 18/16 

  

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 17.08.2004 №17-8/IV 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 17.08.2004 №17-8/IV»                               

(вх. №3981/01-07 від 14.09.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 17.08.2004  №17-8/IV» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 


